
 

 4318مارس  71الموافق  - هـ 1871جمادى الأولى  73 –( 84) السنة –( 733) العدد          1 الجريدة الرسمية -حكومة دبي 

 

  4152لسنة ( 51)مرسوم رقم 
 4112لسنة ( 42)بتعديل بعض أحكام المرسوم رقم 

 بتشكيل 
 اللجنة العليا للسياسة المالية في إمارة دبي

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 

 نحن      محمد بن راشد آل مكتوم      حاكم دبي 
 

بتشكيل اللجنة العليا للسياسة المالية  4002لسنة ( 42)بعد الاطلاع على المرسوم رقم 
 ،"المرسوم الأصلي" في إمارة دبي وتعديلاته، ويشار إليه فيما بعد بـ

 

 : نرسم ما يلي
 (5)المادة 

 

 :من المرسوم الأصلي، النص التالي( 1)يُستبدل بنص المادة 
 

 (5)المادة 
 

" اللجنة العليا للسياسة المالية في إمارة دبي"بي لجنة دائمة تسمى تُشكل في إمارة د
 :وعضوية كل من أحمد بن سعيد آل مكتوم/ الشيخ سموبرئاسة 

 
 نائباً للرئيس مدير عام ديوان سمو الحاكم محمــد إبراهيــم الشــيبانـي/ معالي .1
 عضواً  مديـر عـام دائرة المالية عبدالرحمن صالح آل صالح/ السـيد .4
العضــــــــــو المنتـــــــــــد  والرئيــــــــــــس  سـعــيـد محــمـد الطـــايـــر/ السـيد .3

التنفيــــــيئ لكيئـــــة ككربـــــا  وميـــــا  
 دبي

 عضواً 

محــــــــافظ مركــــــــ  دبــــــــي المــــــــالي  عيـسـى عبـدالفتـاح كاظــم/ السـيد .2
 العالمي

 عضواً 

 

 ".اللجنة العليا"ويُشار إليكا في هيا المرسوم بـ
 
 



 

 4318مارس  71الموافق  - هـ 1871جمادى الأولى  73 –( 84) السنة –( 733) العدد          4 الجريدة الرسمية -حكومة دبي 

 

 ( 4)المادة 
 

 . يُعمل بكيا المرسوم من تاريخ صدور ، ويُنشر في الجريدة الرسمية
 
 
 
 محمد بن راشد آل مكتوم               

 حاكم دبي                                                                        
 

 م4152مارس  51صدر في دبي بتاريخ 
 هـ5211جمادى الأولى  54المــوافـــــــــق 

 
 


